3

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.05.2025                                                                                            № 260

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 29.12.2014 №1143 «О совете по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе администрации муниципального образования Киреевский район»

В  целях  реализации  Указа  Президента  Российской  Федерации            от 19.12.2012 № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», создания условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального                       и межконфессионального согласия, обеспечение социальной и культурной адаптации мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов на территории муниципального образования Киреевский район,     на основании пункта 1 статьи 40 Устава муниципального образования Киреевский район администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 29.12.2014 №1143 «О совете по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе администрации муниципального образования Киреевский район», изложив приложение №2 к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://kireevsk.gosuslugi.ru/.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Киреевский район

	В.С.Галкин

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования
Киреевский район

от 05.05.2025 № 260
Приложение №2

к постановлению администрации

муниципального образования
Киреевский район

от 29.12.2014 № 1173
СОСТАВ
Совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе администрации муниципального образования Киреевский район
Глава администрации муниципального образования Киреевский район, председатель Совета;
первый заместитель главы администрации муниципального образования Киреевский район, заместитель председателя Совета;

заместитель главы администрации муниципального образования Киреевский район, заместитель председателя Совета;

председатель комитета по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе администрации муниципального образования Киреевский район, секретарь Совета.

Члены Совета:

представитель ОМВД России по Киреевскому району (по согласованию);
представитель Киреевского Благочиния (по согласованию);
представитель отдела по вопросам миграции ОМВД РФ по Киреевскому району (по согласованию);
представитель отдела социальной защиты населения Киреевского района (по согласованию);
представитель территориального отдела Киреевского района ЦЗН Узловского района ГУ ТО «ЦЗН ТО» (по согласованию);

представитель районной газеты «Маяк» (по согласованию);
начальник отдела экономического развития администрации муниципального образования Киреевский район;
начальник сектора по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Киреевский район;
председатель комитета по образованию администрации муниципального образования Киреевский район;
председатель комитета культуры, молодёжной политики и спорта администрации муниципального образования Киреевский район;
начальник сектора по мобилизационной подготовке и территориальной обороне администрации муниципального образования Киреевский район;

глава администрации муниципального образования г. Болохово;
главы администрации муниципального образования г. Липки;
глава администрации муниципального образования Богучаровское;
глава администрации муниципального образования Бородинское;
глава администрации муниципального образования Дедиловское;
глава администрации муниципального образования Красноярское;
глава администрации муниципального образования Приупское;
глава администрации муниципального образования Шварцевское.